

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DZIERŻAWCY

Dotyczy: postępowania na dzierżawę Terminalu Zbożowego w Porcie Gdynia, numer sprawy: SP – TZ /IX/2022.

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. z siedzibą w Gdyni przy ulicy Rotterdamskiej nr 9, działając w przedmiotowym postępowaniu, jako Wyzierzawiający, w odpowiedzi na pytanie Dzierżawcy z dnia **04.01.2023 r.** dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Postępowania, poniżej przekazuje informację:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że zakres informacji, jaki zostanie podany do publicznej wiadomości (rozdział XII pkt 6 i 7 Specyfikacji Postępowania) nie obejmuje warunków złożonej oferty przez Dzierżawcę, a jedynie potwierdzenie że Dzierżawca spełnił warunki udziału w Postępowaniu.

Odpowiedź:

Wydzierżawiający potwierdza, że niezwłocznie po otwarciu wniosków o dopuszczenie do udziału w Postępowaniu i ofert wstępnych, Wydzierżawiający zamieszcza na stronie internetowej Wydzierżawiającego, na której udostępniono SP, wyłącznie dane Dzierżawców (imię i nazwisko lub nazwę oraz adresy lub siedzibę), którzy w wyznaczonym terminie, określonym w Rozdziale XII ust. 1 SP, złożyli przedmiotowe wnioski i oferty wstępne. Wydzierżawiający nie udostępnia informacji o warunkach złożonej oferty wstępnej, jak też informacji o treści wniosku.

Wydzierżawiający jednocześnie informuje, że nie wskazuje również Dzierżawców spełniających warunki udziału w postępowaniu. Zgodnie z Rozdziałem III ust. 6 pkt 1) lit. c), d), e) potwierdzeniem spełniania warunków udziału w postępowaniu jest zaproszenie przez Wydzierżawiającego każdego Dzierżawcy do prezentacji i omówienia ofert wstępnych.

Pytanie nr 2


Rozdział VII pkt 1.1) litera o) – czy w przypadku podmiotu (Dzierżawcy), który nie zatrudnia pracowników wystarczającym będzie złożenie oświadczenia Dzierżawcy, że nie zatrudnia pracowników, a tym samym nie ma możliwości złożenia zaświadczenia właściwego Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niezaleganiu w opłacaniu składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne.

Odpowiedź:

Wydzierżawiający wyjaśnia, że Dzierżawca, który nie zatrudnia pracowników, w miejsce zaświadczenia właściwego oddziału ZUS o niezaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, składa zaświadczenie ZUS stwierdzające, że Dzierżawca „nie figuruje w Rejestrze Płatników Składek KSI ZUS”, jako równoważne zaświadczeniu określonymu w Rozdziale VII ust. 1 pkt 1) lit. o).

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu na dzierżawę Terminalu Zbożowego w Porcie Gdynia są dla Dzierżawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Postępowania.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


.....
Janusz Mróz